РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2017г. № 944-п

О внесении изменений в постановления

администрации Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановления администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1. Ввести в состав:

1.1 Комиссии по приемке объектов общественных и жилых зданий

Мысковского городского округа, утвержденной постановлением

администрации Мысковского городского округа от 08.02.2017г. № 275-п «Об

утверждении состава комиссии по приемке общественных и жилых зданий

Мысковского городского округа»:

- Зайцеву Ирину Прокопьевну – заместителя главы Мысковского

городского округа по национальной политике и социальным вопросам.

1.2 Градостроительного совета, утвержденного постановлением

администрации Мысковского городского округа от 08.02.2017г. № 276-п «О

градостроительном совете»:

- Привалову Екатерину Игоревну – специалиста отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского городского округа.

2. Вывести из состава:

2.1 Комиссии по приемке объектов общественных и жилых зданий

Мысковского городского округа, утвержденной постановлением

администрации Мысковского городского округа от 08.02.2017г. № 275-п «Об

утверждении состава комиссии по приемке общественных и жилых зданий

Мысковского городского округа»:

- Коваль Светлану Александровну.

 2

2.2 Градостроительного совета, утвержденного постановлением

администрации Мысковского городского округа от 08.02.2017г. № 276-п «О

градостроительном совете»:

- Шилову Анастасию Викторовну.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнову) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов